PAGE

[image: image1.jpg]

   ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	27 ноября 2010 года

	            № 16/42

г. Волчанск

	О выдвижении кандидатур для назначения членами Волчанской городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса

В соответствии со статьями 22 и 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 17 и 21 Избирательного кодекса Свердловской области, Волчанская городская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1.
Предложить Избирательной комиссии Свердловской области кандидатуры для назначения членами Волчанской городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.

Сведения о кандидатах прилагается.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Свердловской области.

3. Контроль за настоящим решением возложить на заместителя председателя комиссии Иванову Н.А.

	Председатель
Волчанской городской территориальной избирательной комиссии

	Л.Д. Шмидт

	Секретарь
Волчанской городской территориальной избирательной комиссии

	Е.И. Михеева

Решение 16_42 (о формировании ТИК)
Решение 16_42 (о формировании ТИК)